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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37506098P

2. Emri i subjektit DASHMIR KOKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Punime e rikonstruksione te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,germime dheu e sistemime malore,mirembajtje dhe 
hapje te rrugeve te reja rurale e ndertim te veprave te artit ne 
to.Import eksport mallra te ndryshme. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Leskovik  Leskovik Ndertese private nje kateshe,70 
m, ne jug te nderteses te spitalit. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dashmir Koka
E-Mail: dashkoka@gmail.com  
Telefon: 0685572318  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023333-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-087508-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe shtim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685572318")         
Objekti ishte            ("Transport mallrash te ndryshme.")          u be            ("Transport 
mallrash te ndryshme per vete e te trete. Punime e rikonstruksione te ndryshme ne 
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fushen e ndertimit,germime dheu e sistemime malore,mirembajtje dhe hapje te 
rrugeve te reja rurale e ndertim te veprave te artit ne to.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Ndertese private nje kateshe,70 m, ne jug te nderteses te spitalit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
LESKOVIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646558-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise,ndryshim ne kategorine per 
sigurimet shoqerore. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash te ndryshme per vete e te trete. Punime e 
rikonstruksione te ndryshme ne fushen e ndertimit,germime dheu e sistemime 
malore,mirembajtje dhe hapje te rrugeve te reja rurale e ndertim te veprave te artit ne 
to.")          u be            (" Punime e rikonstruksione te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,germime dheu e sistemime malore,mirembajtje dhe hapje te rrugeve te reja 
rurale e ndertim te veprave te artit ne to.Import eksport mallra te ndryshme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866868-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim te dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dashkoka@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79343D1E-936F-4BA8-B05C-380BBFD173E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66CB895-BC43-4E64-93A8-6D8559B5BDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D846043E-F075-461C-AF81-C7453D0E6D22

